הישוב הוקם כהיאחזות נח"ל נערך בשנת 1970, ואוחר בשנת 1976 (הגרעין המקורי של נח"ל נערך ייסד את הקיבוץ נערך). לאחר מכן תיפקד כקיבוץ וכיום הוא מושב שיתופי אשר תושביו הם עולים סובוטניקים מברית המועצות לשעבר.

לא רחוק מהישוב ייט"ב נמצאת אנדרטת הנ"ד, שהוקמה לזכר 54 חיילי צה"ל שנהרגו בהתרסקות מסוק בבקעת הירדן ב-10 במאי 1977 (כ"ג באייר תשל"ז), אירוע שנקרא אסון הנ"ד.

האנדרטה הוקמה בשנת 1978 ביוזמת המשפחות השכולות על "גבעת הנ"ד" בבקעת הירדן - מקום התרסקות המסוק. היא בנויה מלוחות אבן היוצרים את האותיות נ"ד ועוצבה בידי הצייר אריה מוסקוביץ. לראש הגבעה מובילה שדרת עצי דקל. בקדמת האנדרטה נמצאת כתובת: "והיו למאורות ברקיע השמים להאיר על הארץ" (בראשית, א', ט"ו).